
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 5-МИ 

Малко Търново, 08.09.2019 
 

ОТНОСНО: Вземане решение относно наемане на специалисти и технически 

сътрудници за подпомагане дейността на ОИК съгл. Решение на ЦИК № 616-

МИ/15.08.2019 г. 

 

на основание чл. 87 ал. 1 и сл. от Изборния кодекс и във връзка с Решение № 

800-МИ от 27.08.2019г. на Централната избирателна комисия 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

няма да наема специалисти и технически сътрудници за подпомагане дейността 

на ОИК 

 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 09.09.2015г. в 09:00 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


